



Ref: EIL/SECRETARIAL/ 2016-17/920

7th September, 2016

The General Manager

Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

The Secretary

The National Stock Exchange
of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange
Limited
7, Lyons Range
Kolkata-700001

Dear Sir,

Advertisement: Completion of Dispatch of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot form & Business Reply Envelope

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy of each of the following newspaper clippings of the advertisement published on 5th September, 2016 on the subject matter:

1. "Financial Express" (English)
2. "Ekdin" (Bengali)

This is for your information & records.

Yours sincerely,

For Emami Infrastructure Limited

Payel Jain
Payel Jain
Company Secretary

MONDAY | SEPTEMBER 5 | 2016

**EMAMI INFRASTRUCTURE LIMITED**

CIN: L45400WB2008PLC121426

Corp. Office: Akash Tower, 3rd Floor, 781 Anandapur, E. M. Bypass, Kolkata-700 107;

Regd. Off: Emami Tower, 2nd Floor, 687 Anandapur, E. M. Bypass, Kolkata-700 107;

Website: www.emamirealty.com; Email: infra@emamirealty.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that the dispatch of the Postal Ballot Notice dated 11th August, 2016 (alongwith Explanatory Statement and Postal Ballot Form & self-addressed Business Reply Envelope) to the Members of the Company, in respect of the Special Resolutions pursuant to Section 13 of the Companies Act, 2013 ("Act") for change in Object Clause and Section 186(3) of Act, has been completed on 3rd September, 2016. The said documents were sent in electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Depositories and in physical mode to other Members.

The aforesaid Resolutions are to be transacted by means of Postal Ballot and Electronic Voting (e-voting) in terms of Section 110 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform. Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e 28th August, 2016 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purpose only.

Voting through Postal Ballot and e-voting will commence from Sunday, 4th September, 2016 and will end on Monday, 3rd October, 2016. Duly completed and signed Postal Ballot Forms, in the enclosed self-addressed Business Reply Envelope should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours on Monday, 3rd October, 2016. Postal Ballot Forms received after the close of working hours on 3rd October, 2016 will be considered invalid. The remote e-voting window will open at 10.00 A.M. on Sunday, 4th September, 2016 and close at 5.00 P.M. on Monday, 3rd October, 2016. E-Voting will be blocked by CDSL at 5.00 P.M on 3rd October, 2016.

The Members can opt for only one mode of voting. In case members cast their votes through both the modes, voting through Physical Postal Ballot forms will be treated as invalid. Members who have not received the Postal Ballot forms can download the Postal Ballot form from the link www.evotingindia.com or seek duplicate Postal Ballot Form from Maheswari Datamatics Pvt. Ltd, Registrar & Share Transfer Agents, at 6 Mangoe Lane, Kolkata-700001 or apply to the Company and obtain duplicate thereof.

In case of any query/ grievances, members may refer to the "Frequently Asked Questions" and E-Voting manual available under the Download section of CDSL's e-voting website www.evotingindia.com or contact Mr. Abhrajyoti Bera, Deputy Manager, CDSL at the email id helpdesk.evoting@cdslindia.com / Contact No. 08820274880/toll free No. 18002005533 or Mr. S. Rajagopal, Vice President, Maheswari Datamatics Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent at the email id mdpldc@yahoo.com / Contact No. 033 2248 2248 or Ms. Payel Jain, Company Secretary at the email id payel.jain@emamirealty.com / Contact No. 033 66251200. The combined result of the Postal Ballot/ e-voting would be announced on Wednesday, 5th October, 2016 at 5.00 P.M. The result would be displayed at the Registered Office of the Company as well as at the website of the Company (www.emamirealty.com) besides being communicated to the Stock Exchanges.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website, CDSL's e-voting website and on the websites of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

For Emami Infrastructure Limited

sd/-

Place: Kolkata
Dated : 05.09.2016Payel Jain
Company Secretary

একদিন

কলকাতা, ৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৬



ইমামি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড

CIN: L45400WB2008PLC121426

কর্পোরেট অফিস: আকাশ টাওয়ার, ৪র্থ তল, ৭৮-১, আনন্দপুর, ই.এম. বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭
রেজিস্টার্ড অফিস: ইমামি টাওয়ার, ৩য় তল, ৬৮-৭, আনন্দপুর, ই.এম. বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭
ওয়েবসাইট: www.emamirealty.com ই-মেল: infra@emamirealty.com

পোস্টাল ব্যালটের নোটিস

সদস্যদের এতদ্বারা জ্ঞাত করা যাচ্ছে যে, অবশেষে ব্লক ও অ্যাক্টের ১৮৬(৩) ধারায় পরিবর্তনের জন্য কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("আইসি")-এর ১৩ ধারা অনুসারে বিশেষ প্রস্তাব সম্পর্কে ১১ অগস্ট, ২০১৬ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিস (ব্যখামূলক বিবৃতি ও পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ও স্ব-নাম টিকানা লেখা বিজনেস রিপ্লাই এনভেলপ-সহ) প্রেরণ ও সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখে সম্পূর্ণ হয়েছে। উক্ত কাগজপত্র বৈদ্যুতিন মাোডে সেইসব সদস্যকে পাঠানো হয়েছে, যারা তাদের ই-মেল টিকানা ডিপোজিটরজদের কাছে রেজিস্টার করেছেন এবং অন্যান্য সদস্যদের কাছে ফিজিক্যাল মাোডে।

কোম্পানিজ (মানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাড মিনিষ্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর সপ্তদশ পঠিত অ্যাক্টের ১১০ ধারার শর্তে পোস্টাল ও ইলেকট্রনিক ভোটিং (ই-ভোটিং)-এর মাধ্যমে উপরোক্ত প্রস্তাব নিষ্পন্ন হবে। ই-ভোটিং প্রসিডিচারের ব্যবস্থা করার জন্য কোম্পানির বোর্ড অব ডিরেক্টর কর্তৃক স্ট্যান্ডার্ড ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-কে নিযুক্ত করেছে। যে-সব সদস্যের নাম স্ট-অফ-ডেট অর্থাৎ ২৮ অগস্ট, ২০১৬ তারিখমতো ডিপোজিটরিস দ্বারা রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টার অথবা কোম্পানি সদস্যদের রেজিস্টার নথিভুক্ত থাকবে, তারা পোস্টাল ব্যালট বা ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন। যে ব্যক্তি স্ট-অফ-ডেট সদস্য নন, তিনি তদনুসারে পোস্টাল ব্যালট মোটিসের কেবল তথ্য বলেই গণ্য করবেন।

পোস্টাল ব্যালট ও ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটদান শুরু হবে ৩ অক্টোবর, ২০১৬ তারিখ সোমবার। যথাসম্ভাব্যে সম্পূর্ণ ও স্বাক্ষরিত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম সালের স্ব-নাম টিকানা লেখা বিজনেস রিপ্লাই খামে ভরে এমনভাবে পাঠাতে হবে যাতে তা কুটনাইজারের কাছে ৩ অক্টোবর, ২০১৬ তারিখ সোমবার কালের সময় শেষ হওয়ার মধ্যে পৌঁছায়। ৩ অক্টোবর, ২০১৬ তারিখ কালের সময় শেষ হওয়ার পরে প্রাপ্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম অবৈধ বিবেচিত হবে। রিমোট ই-ভোটিং উইন্ডো খুলবে ৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখ রবিবার সকাল ১০টায় এবং বন্ধ হবে ৩ অক্টোবর, ২০১৬ তারিখ বিকাল ৫টায়। সিডিএসএল কর্তৃক ই-ভোটিং ৩ অক্টোবর, ২০১৬ তারিখ বিকাল ৫টায় বন্ধ করে দেওয়া হবে। সদস্যরা ভোটদানের কেবল একটি পদ্ধতি পছন্দ করতে পারেন। যদি সদস্যরা তাদের ভোট দুটি পদ্ধতিতেই প্রদান করেন, তবে ফিজিক্যাল পোস্টাল ব্যালট ফর্মের মাধ্যমে ভোট দান অবৈধ গণ্য হবে। যে-সব সদস্য পোস্টাল ব্যালট ফর্ম পাননি তারা পোস্টাল ব্যালট ডাউনলোড করতে পারেন লিংক www.evotingindia.com থেকে বা ৬ ম্যাডো লেন, কলকাতা-৭০০০০১ টিকনায় মহেশ্বরী ডাটামোটর প্রাইভেট লিমিটেড, রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টস-এর কাছে তা চেয়ে নিতে পারেন বা তার ডুমিকটের জন্য কোম্পানির কাছে আবেদন করতে পারেন।

যে কোন জিজ্ঞাসা / অভিযোগের জন্য, সদস্যরা দেখতে পারেন "গ্রিনুয়েটলি অস্কর্ড কন্সোলেন" এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল যেটা সিডিএসএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evotingindia.com -এর ডাউনলোড সেকশনে পাওয়া যাবে বা যোগাযোগ করতে পারেন শ্রী অমলোজি বেরা, ডেপুটি ম্যানেজার, সিডিএসএল-তে ই-মেল আইডি helpdesk.evoting@cdslindia.com / যোগাযোগের নম্বর ০৮৮২০২৭৪৮৮০ / টোল ফ্রি নম্বর-১৮০০ ২০০ ৫৫০৩ বা শ্রী এস রাজাপোপাল, ভাইস প্রেসিডেন্ট মহেশ্বরী ডাটামোটর প্রাইভেট লিমিটেড, রেজিস্টার্ড এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, ই-মেল আইডি mdpldc@yahoo.com / যোগাযোগের নম্বর-০৩৩২২৪৮২২৪৮ বা শ্রীমতী পায়াল জৈন, কোম্পানি সেক্রেটারি, ই-মেল আইডি payal.jain@emamirealty.com / যোগাযোগের নম্বর-০৩৩ ৬৬২৫১২০০।

পোস্টাল ব্যালট/ই-ভোটিং-এর যুগ্ম ফলাফল ৫ অক্টোবর, ২০১৬ বুধবার বিকাল ৫টায় ঘোষণা করা হবে। ফলাফল কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে প্রদর্শিত হবে এবং স্টকএক্সচেঞ্জের জানানোর পাশাপাশি কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.emamirealty.com) পাওয়া যাবে।

পোস্টাল ব্যালট নোটিস পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট, সিডিএসএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট এবং বিএসই-এর ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং এনএসই-এর ওয়েবসাইট (www.nseindia.com)

ইমামি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড এর পক্ষে

স্বা/-

স্থান: কলকাতা

পায়াল জৈন

তারিখ: ০৫-০৯-২০১৬

কোম্পানি সেক্রেটারি